

REGLER FÖR UNGDOMSSERIEN

Checklista

Som arrangör finns det ett separat dokument som heter "Checklista för arrangör av deltävling i ungdomsserien" - missa inte det!

Serieindelning

För resultat och serieindelning, se SKOF Ungdoms hemsida.

Seriesystemet

Seriesystemet är uppdelat i 3 divisioner i enlighet med tabellen ovan. Vinnare av respektive division är den klubb med högsta sammanlagda poäng räknat på 4 deltävlingar. De två klubbar med högst poäng i Div. 1-2 flyttas upp en division följande år. De två klubbar med lägst poäng i Div. Elit – Div. 2 flyttas ned en division följande år.

Deltävlingar

Sedan 2020 så ingår inte längre DM-tävlingarna per automatik i Ungdomsserien. SKOF Ungdom väljer vid SKOF föreningskonvent/höstmöte - i samråd med klubbarna - ut 6 tävlingar för kommande år. Dessutom utses 2 reservtävlingar. En av dessa är Älgots Cup-finalen, men målsättningen är att ungdomsserien ska vara klar i god tid till Älgots så att priser kan köpas in.

Poängberäkning

Tävlingsklass

Segraren i huvudklass, DH10-16, erhåller 30 poäng därefter 1 poängs avdrag för varje placering efter segraren ner till 10 poäng som är den lägsta poäng en godkänd löpare kan få. Ej fullföljd tävling ger 5 poäng.

Endast distriktets löpare räknas, löpare från annat distrikt tas bort vid poängberäkningen.

Exempel:

Placering 1	30 poäng
Placering 2	29 poäng
Placering 3	28 poäng
Placering 21	10 poäng
Placering 22	10 poäng

Öppen klass

Samtliga deltagare i öppen klass - från det år löparen fyller 5 år t.o.m det år man fyller 16 - får 10 poäng för fullföljt lopp. Ej fullföljd tävling ger 5 poäng.

Automatisk beräkning

För att underlätta beräkningen av ungdomsserien har Klas Bogsjö, Helsingborg, utvecklat ett program till oss på SKOF Ungdom. Beräkningen kan därför nu i princip utföras automatisk.

Programmet läser i databasen i Eventor och beräknar därefter både individuella resultat i DH10-16 samt klubbresultat. För de individuella resultaten läggs extrapoängen för nattävlingen in automatiskt om de genomförts på Sverigepremiären eller på DM-Natt. Övrigt nattedeltagande meddelas via e-post "ungdomsserie@skanesof.se". Endast löpare som deltagit i minst en dagtävling är med i resultatlistan.

Även ungdomslöpare som springer öppen bana läggs nu in automatiskt i klubbtävlingen om deras födelseår finns registrerat i Eventor vid tävlingen. Så framöver är det viktigt att födelseår skrivs in vid anmälan till Öppen bana om löparen skall räknas in i tävlingen. Om någon glömmer att skriva in födelseår så går det att lägga till efteråt. I så fall meddela oss detta via e-post "ungdomsserie@skanesof.se" så korrigerar vi det "manuellt".

Klubbtävling

Det ingår 6 deltävlingar i ungdomsseriens klubbtävling varav de 4 bästa resultaten räknas. Resultatberäkningen utförs av SKOF Ungdom och redovisas på SKOF:s hemsida under Ungdom.

Strukna klasser

Vid struken klass delas halva maxpoängen (15 poäng) ut till samtliga startande i klassen. Vid struken tävling används i första hand en av reservtävlingarna och i andra hand beräknas totalresultatet på 3 tävlingar istället för 4.

Priser

Hederspriser samt en segerpremie utdelas till varje divisions segrare. Segerpremien är 2000 kr till segraren i Div. Elit samt 1000 kr till segrarna i övriga divisioner. Hederspriserna delas ut i samband med U-natta och segerpremierna i samband med höstens ungdomsledarkonferens.

Individuell tävling

I Ungdomsseriens individuella tävling ingår klasserna **DH10-16**. I klasserna **DH12-16** räknas de fyra bästa av de sex dagtävlingarna samt en natttävling. För **DH10** räknas endast de fyra bästa av de sex dagtävlingarna. Poängberäkning dagtävling sker på samma sätt som för klubb tävling ovan.

Poängberäkning natttävling: Vid natttävling får alla löpare som fullföljer i huvudklasserna (**DH12-16**) eller öppen klass, ensam eller tillsammans med någon, 10 poäng. Ej fullföljd tävling ger 5 poäng.

Nattpoängen ska ses som en bonus som samtidigt lockar löpare att prova på natorientering.

Strukna klasser

Vid struken klass delas halva maxpoängen (15 poäng) ut till samtliga startande i klassen. Klasser vid samma tävling som inte påverkas, räknas som vanligt.

Vid struken tävling används i första hand en av reservtävlingarna och i andra hand beräknas totalresultatet på 3 tävlingar av 5 (istället för 4 av 6).

Priser

- Pokal till placering 1-3, medalj till placering 4-10 10 st.
- 20 presentkort á 100 kr lottas ut bland de löpare från samtliga klasser som deltagit i minst 3 av ungdomsseriens dagtävlingar.
- För att få presentkortet gäller att man är närvarande vid prisutdelningen som sker under U-Natta.

Senast uppdaterad 2022-11-25 SKOF Ungdom